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LENDA: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

PREFEKTI I QARKUT KUKES 

Verifikimi i Ligishmerise si! Aktit. 

KRYET ARIT TE BASHKISE 

KESHILLIT BASHKIAK 
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Kukes me, l_L.~.2025 

TROPOJE 

Ne protokollin e Prefektit te Qarkut Kukes eshte regjistruar vendimi i keshillit bashkiak Tropoje 
me nr.3250/6 prot. date 10.09.2025, protokolluar me tonen me nr.750 prot.date11.09.2025. 
Bazuar ne ligjin "Per Prefektin e Qarkut" (i ndryshuar) neni 16, shqyrtuam vendimin e Keshillit 
Bashkiak Tropoje te miratuar ne mbledhjen e dates 04.09.2025 si dhe dokumentacionin plotesues 
per vendimin si me poshte: 

Vendim nr.48 date 04.09.2025 i Keshillit bashkiak Tropoje "Per miratimin e planit vendor te 
menaxhimit te integruar te mbetjeve te bashkise Tropoje", eshte ne perputhje me ligjin 
nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" (i ndryshuar), neni 23 pika 10, ligjin nr. nr. l 0 463, date 
22.9.2011 "Per menaxhimin e integruar te mbetjeve" (i ndryshuar) neni 12 pika 2, neni 13 pika 5 
paragrafi I. 
Shenim: Sa i perket procedures per hartimin dhe miratimin e· planeve rajonale dhe vendore te 
menaxhimit te integruar te mbetjeve eshte detyre e bashkise dhe keshillit bashkiak ndjekja dhe ~ 
zbatimi i hapave ligjore sipas percaktimeve te ligjit nr.10 463, date 22.9.2011 "Per menaxhimin e 
integruar te mbetjeve" (i ndryshuar) neni 13 pika 2 dhe pika 5 paragrafi 2. 
Gjithashtu pika 7 e nenit 13 _e ligjit nr.10 463, date 22.9.2011 "Per menaxhimin e integruar te 
mbetjeve" (i ndryshuar) percakton se: "Plani vendor i menaxhimit te integruar te mbetjeve hyn 
ne fuqi vetem pas miratimit nga keshilli i qarkut" Pra same siper ky vendim nuk hyn ne fuqi 
sipas ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar neni 55 pika 6. 
Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

NE MUNGESE DHE ME URDHER 
SEKRETARI I PERGJI HSHEM 

Donald Korbi 

PREFEKTI 
Dritan Baji 

Adresa: Sheshi "Skenderbej"; Nr. CEL+355683363010; Email: prefekti.kukes@mb.gov.al;http://prefekturakukes.gov.al/ 
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